

ALLERGEN MENU

At Logan's Roadhouse, we're committed to delivering high-quality food and exceptional service to every guest. We understand the importance of allergen awareness and strive to provide accurate information to help you make informed dining choices. Our allergen data is based on details provided by our suppliers. However, due to potential recipe changes, product substitutions, and shared cooking environments, we cannot guarantee that allergen information will remain consistent at the time of your visit.

All menu items are made to order, and many are prepared using shared equipment and cooking surfaces. Specifically, deep-fried items are cooked in fryers that contain beef tallow and are used for multiple menu items, which presents a high risk of cross-contact. For this reason, we do not recommend fried foods for guests with food allergies. While we take precautions to reduce the risk of cross-contact, please be aware that during normal kitchen operations, ingredients may come into contact with allergens.

If you have a food allergy or dietary restriction, we strongly encourage you to speak with a manager before placing your order so we can best meet your needs. Your safety and satisfaction are our top priorities.



Menu Item	MILK	EGGS	SHELLFISH	TREE NUTS	WHEAT	FISH	PEANUTS	SOYBEAN	SESAME
Sandwiches									
Old Fashion Cheeseburger					Y			Y	Y
All cheese except American Cheese	Y								
Cheeseburger with American Cheese	Y							Y	
Roadhouse Deluxe Burger	Y				Y			Y	
Fried Cheese and Bacon Burger - Kaiser Roll no sesame	Y	Y	Y		Y	Y		Y	
Choice Ribeye Sandwich	Y				Y			Y	Y
Logan's Club Sandwich	Y				Y			Y	
Buffalo Chicken Sandwich	Y	Y	Y		Y	Y		Y	Y
Deluxe Chicken Sandwich	Y				Y			Y	Y
Mesquite Grilled Chicken Sandwich	Y	Y			Y			Y	Y
Hotdog					Y			Y	
Sides									
Brewski Onions					Y			Y	
Rice Pilaf	Y							Y	
Broccoli	Y							Y	
Green Beans	Y							Y	
Logan's Sweet Potato - if served with margarine	Y							Y	
Idaho Baked Potato - if served with margarine	Y							Y	
Mashed Potatoes	Y							Y	
Sautéed Mushrooms	Y							Y	
Fries	Y	Y	Y		Y	Y		Y	
Homestyle Potato Chips	Y	Y	Y		Y	Y		Y	
Cinnamon Apples	Y							Y	
Macaroni and Cheese	Y				Y				
Loaded Idaho Baked Potato	Y							Y	
Overloaded Mashed Potatoes	Y							Y	
Yeast Rolls	Y				Y			Y	
Desserts									
Fudge Brownie	Y	Y			Y			Y	
New York Style Cheesecake	Y	Y			Y			Y	
Ice cream	Y								

Menu Item	MILK	EGGS	SHELLFISH	TREE NUTS	WHEAT	FISH	PEANUTS	SOYBEAN	SESAME
Salads									
Anything and Everything Salad	Y	Y		Y	Y		Y	Y	Y
Mesquite Grilled Chicken Salad	Y	Y							
Fried Chicken Salad	Y	Y	Y		Y	Y		Y	
Logan's Kickin' Chickin' Salad	Y	Y			Y				
Logan's Club Salad	Y	Y							
Mesquite Grilled Salmon Caesar	Y	Y				Y			
Dressings									
Parmesan Peppercorn	Y	Y						Y	
Honey Mustard	Y	Y							
Ranch	Y	Y							
Blue Cheese	Y	Y							
Thousand Island	Y	Y							
French								Y	
Balsamic Vinaigrette								Y	
Oil & Vinegar								Y	
Raspberry Vinaigrette								Y	
Caesar	Y	Y						Y	
Italian								Y	
Sauces									
Tartar								Y	
Cocktail								Y	
Texas Sauce	Y	Y						Y	
Horseradish		Y						Y	
Burger sauce	Y	Y							
BBQ									
Teriyaki Sauce				Y				Y	Y
Teriyaki Glaze				Y				Y	
Buffalo	Y							Y	
Mayonnaise		Y							
Marinara									
Yeast Roll Butter (Regular)	Y								
Yeast Roll Butter (Cinnamon)	Y							Y	
Chipotle					Y			Y	Y
Sour Cream	Y								